

Brikz ApS
Linåvænget 5, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 05 63 18

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Bjarke Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brikz ApS Linåvænget 5 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 05 63 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarke Søgaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulent virksomhed, handel og service samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.935 kr. mod 244.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.673 kr. mod 161.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	298.935	244.557
1 Personaleomkostninger	-363.580	-443.909
Driftsresultat	-64.645	-199.352
Andre finansielle indtægter	126.190	381.897
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.850	-564
Resultat før skat	-160.305	181.981
Skat af årets resultat	17.632	-20.018
Årets resultat	-142.673	161.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	48.963
Disponeret fra overført resultat	-257.073	0
Disponeret i alt	-142.673	161.963

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	443.718	408.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	443.718	408.534
Anlægsaktiver i alt	443.718	408.534
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.375	35.268
Udskudte skatteaktiver	82.234	64.602
Andre tilgodehavender	36.705	29.044
Tilgodehavender i alt	195.314	128.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.209.475	1.558.931
Værdipapirer i alt	1.209.475	1.558.931
Likvide beholdninger	100.365	33.313
Omsætningsaktiver i alt	1.505.154	1.721.158
Aktiver i alt	1.948.872	2.129.692

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.299.538	1.556.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.538.938	1.794.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	397.934	323.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.934	335.080
Gældsforpligtelser i alt	409.934	335.080
Passiver i alt	1.948.872	2.129.692

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.556.611	113.000	1.794.611
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.073	114.400	-142.673
	125.000	1.299.538	114.400	1.538.938

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.148	438.959
Andre omkostninger til social sikring	4.432	4.950
	<u>363.580</u>	<u>443.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221.850	564
	<u>221.850</u>	<u>564</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.209.475</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		1.209.475
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-215.821</u>
